INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZ ES

INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS - CONCURSO PÚBLICO N°  01/2010

A Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de
Abertura do Concurso Público nº 01/2010, TORNA PÚBLICO as NOTAS obtidas pelos candidatos
nas provas objetivas aplicadas em 18 de julho de 2010. Os candidatos poderão interpor recursos
nos dias 16 e 17 de agosto de 2010, conforme o disposto no item 6.2 do Capítulo 6 – Dos
Recursos, do presente edital.

O link para interposição de recursos estará disponível até as 17 horas  do dia 17 de agosto
de 2010.

Mogi das Cruzes, 12 de agosto de 2010.

FRANCISCO MACHADO PIRES JUNIOR
Presidente da Comissão Especial

Cargo: 301- AUXILIAR CONTÁBIL

 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 ALESSANDRA CRSITINA DE FARIA FERREIRA Ausente 070606 264029239
 ALINE APARECIDA MORAES DE CASTRO Ausente 070580 424408223
 ANITA FUJIKO HAYAMA  35,00 070082 8970757
 ANTONIO CARLOS LADISLAU ALVES 77,50 070505 249222243
 CARLOS DE CARVALHO MATARESIO Ausente 070577 402706699
 CÁTIA LUZIA APPELT ANDRADE 57,50 070204 234591122
 EVANILDO TOLENTINO GONÇALVES 62,50 070375 23297300
 FERNANDO REGIS LOPES DE FREITAS 55,00 070523 228340214
 JEFFERSON RIPI DA SILVA 55,00 070634 242283603
 JHONNY WILLIAN CORREA DE SOUZA Ausente 070492 298343447
 JOANA CRISTINA DO NASCIMENTO Ausente 070309 18386934
 JOEL LEGNAIELI VASCONCELLOS 67,50 070455 136204570
 JONAS ISMAR MACHADO 32,50 070614 10757704
 JULIA YURIKA KATSUMATA  60,00 070322 253956195
 JULIANA RABELO VIDAL ALVES  67,50 070449 205332810
 KAMILLA FALQUE DOS SANTOS OLIVEIRA Ausente 070649 355779304
 LUZIA APARECIDA DE ARAUJO 52,50 070491 189502940
 MÁRCIA DE SOUSA 55,00 070394 204177881
 MARCIO CALLEJON MALDONADO 52,50 070419 224523016
 MARIA ANUNCIADA DE OLIVEIRA  47,50 070620 509726586
 MARIA CLAUDIA NEVES ANGELO 52,50 070037 305402997
 PATRICIA GOMES MACHADO BARRETO 57,50 070510 42402472X
 RAFAELLA FERREIRA DOS SANTOS 45,00 070608 322926944
 RENATO MORAIS DE OLIVEIRA 50,00 070511 280567649
 RICARDO ZANELATTO HUMPHIR PARODI Ausente 070589 450224648
 ROGÉRIO ALESSANDRO DE FARIA 82,50 070376 408731862
 RUBENS MARIO RIBEIRO PACHECO 65,00 070302 0744540054
 VALDENIZ LEITE DE ARAUJO 45,00 070070 15362933
 VANESSA DA CONCEIÇÃO MACHADO Ausente 070362 327373544
 VANESSA NUNES DA SILVA 30,00 070242 453024944
 VIVIANE APARECIDA DE MELO NUNES 57,50 070538 433505813
 WILSON JOSE AFONSO Ausente 070219 10609293

Cargo: 302- AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Obs.: Em razão de deferimento de recursos, as notas foram processadas considerando a questão 32
anulada e para a questão 34, as alternativas “A” e “C” corretas.

 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 ADINA FIGUEIREDO RIBEIRO GOMES 37,50 070264 308556951
 ADRIANA ALVES DOS SANTOS BITTENCOURT 80,00 070600 258676772
 ADRIANA CLAUDIA RIBEIRO  80,00 070413 289864926
 ADRIANA DO CARMO DE OLIVEIRA 32,50 070473 414585628
 ADRIANA YASUKO MIYAZAKI TAKAO  37,50 070053 192537404
 ADRIANNE CRISTINA ALMEIDA FRANCO DE MELO 42,50 070429 282138833
 ADRIANO NASCIMENTO DOS SANTOS 35,00 070495 300690812
 AFONSO RAMOS CARDOSO 32,50 070159 15997086
 ALANA PAIVA VALSECCHI  52,50 070388 439817043
 ALCYR GOMES AMORIM 40,00 070528 183215011
 ALESSANDRO MURAKATA 45,00 070596 19991249X
 ALEXANDRE DA SILVA  72,50 070071 45298564X
 ALINE PACHECO KEVITZ 70,00 070623 49234609
 ALINE RIBEIRO 55,00 070597 284775587
 ALVARO SHOZO KUDAMATSU Ausente 070545 434480034
 AMANDA VELASCO DO PRADO 55,00 070624 34319613X
 AMELIA KIYOKO NISHIMURA  60,00 070515 18750569
 ANDERSON BARROS DE OLIVEIRA Ausente 070629 47638767X
 ANDRE LUIZ PAIVA 85,00 070506 16412800
 ANDRÉA AKEMI NOBORIKAWA  62,50 070551 436929648
 ANDREA SIMONE HAYASHI 47,50 070017 18750632
 ANELITA DE ASSIS NERI 30,00 070402 191540171
 ANNA MARIA DI LISI  Ausente 070647 28112291X
 ANNY YUKA SHIGUENO 52,50 070301 414904138
 ANTONIO CHAVES 52,50 070525 6680918
 ANTONIO DE OLIVEIRA PINTO 77,50 070396 63499952
 APARECIDA MARIA CARNEIRO DE SOUZA 75,00 070397 149137485
 AUDREI APARECIDA FRANCO DE CARVALHO 67,50 070415 27022032X
 BIANCA PASQUALE CALAZANS BARBOSA 75,00 070300 293315176
 CAIO GONÇALVES FREITAS 45,00 070636 348958717
 CARLA CRISTINE VICENTINO 62,50 070489 437288778
 CARLA PEREIRA FERREIRA PACHECO Ausente 070420 353134491
 CARMEM FRANCISCO DA CRUZ CORREIA 32,50 070619 401913739
 CARMEN MIKA TAKAYAMA PINTO  70,00 070530 176893398
 CECILIA BORBA MITTELZIFEN DE ALMEIDA 42,50 070297 333814320
 CELIA NATSUMI KUTIISHI  67,50 070401 21947254
 CHARLENE DE SOUZA MELO 37,50 070128 33112256X
 CHEINE MONIQUE DE SOUZA 32,50 070568 407954065
 CINTIA HIROMI MIZUNO  82,50 070108 434228588
 CLARA MARGARIDA NAZARIO PEDROSO 40,00 070240 224498721
 CLAUDIA DE CARLOS BRAGA 55,00 070395 324210826
 CLAUDIA MACHADO SAITO  Ausente 070400 401090255
 CLAUDIA NAKAYAMA MISKE  72,50 070155 230284504
 CLAUDIA REGINA NÁPOLI 52,50 070024 435246896
 CLAUDIO ROBERTO CELESTINO JUNIOR 77,50 070540 446375317
 CLAYTON DE PAIVA PASSOS OLIVEIRA 42,50 070417 287345919
 CLEBIA ELENA DE MORAIS ALMEIDA 50,00 070339 249205191
 CLEIDE BENEDITA BEZERRA DO NASCIMENTO 55,00 070542 212761705
 CRISTIANE AKEMI MIZUTANI  50,00 070555 284778205
 CRISTIANE XAVIER DA SILVA 80,00 070316 268301487
 CRISTINA TERUMI OKABE TAKAKI  47,50 070579 28018525X
 CYNTHIA RACHEL NIEDHARDT CAPELLA 60,00 070269 327363617
 DANILO ANDRADE DE SOUSA 87,50 070520 300433852
 DANÚBIA DE PAULA SANTOS 35,00 070348 41033828X
 DARTON CASSIO FRANCO CEOLA 55,00 070086 136299088

 DEBORA GIOVANINI 67,50 070569 255162881
 DEYBSON HENRIQUE ROQUE OLIVEIRA 57,50 070514 M7564000
 DOUGLAS DULTRA 35,00 070557 432210477
 DOUGLAS TALARICO BENTO 65,00 070321 305337208
 EDERSON DE ASSIS LEBRÃO 47,50 070603 410915889
 EDISON HIRO MINOURA 72,50 070399 21304864
 EDSON LIMA DE SOUZA 80,00 070587 336045979
 EDUARDO DE CARVALHO RODRIGUES LEITE 85,00 070019 115753047
 EDUARDO DOS SANTOS LEMOS Ausente 070519 152591321
 EDUARDO KATSUO IIZUKA Ausente 070445 239524056
 EDUARDO MARQUES ESTEVES 40,00 070143 275989689
 ELAINE CRISTINA FERNANDES DE CAMARGO Ausente 070584 239747173
 ELAINE DA SILVA LOPES 27,50 070163 243643512
 ELIAS KASMA PIOVANI 60,00 070327 413558344
 ELISABETE DA CONCEIÇÃO DIAS Ausente 070601 350887597
 ELISABETE MARIA FURTADO 57,50 070590 21274949
 ELIZABETE YURIKO NAKASHIMA  45,00 070578 372230842
 ENY MASSAE SATO 60,00 070188 21583312
 ERICA TANIOKA 85,00 070090 265400673
 ERIKA EDELTRAUT BRAGA BRAND 62,50 070533 11888856
 ÉRYKA BUENO DE TOLEDO 57,50 070167 17909070
 ESTER DO NASCIMENTO LEITE 77,50 070499 227906019
 EUNICE DO NASCIMENTO LEITE 52,50 070459 5579434
 FABIANA FERREIRA DE ALMEIDA 62,50 070639 300557280
 FABIANA NOBRE SILVA 40,00 070361 41082351X
 FÁBIO COSTA PIZZOLATO 80,00 070549 441961964
 FABIO LAKY OZEKI  Ausente 070217 282339024
 FÁBIO LUIS DE ANDRADE MOTA Ausente 070586 276732728
 FÁBIO YUDI KASSA 65,00 070466 336522563
 FABÍOLA MARTINS PEREIRA 40,00 070544 290403492
 FERNANDA GRISARO FRANCO 67,50 070467 220371878
 FERNANDO APARECIDO MENDONÇA 50,00 070610 271252443
 FERNANDO SILLES NETO 50,00 070195 291689620
 FLÁVIO QUIRINO 60,00 070559 293247304
 FLAVIO ZAIM CARDOSO 50,00 070512 27094987
 FRANCIELE DE AMORIM 27,50 070360 3794156
 FRANCINE HARUMI TOMITA 60,00 070576 28405432X
 FRANCISCO ALVES DA SILVA 37,50 070575 191403027
 FRANCISCO JOSÉ ALVES DE MORAIS 35,00 070323 148963511
 GIOVANA FREITAS PEROSSI 45,00 070532 440773039
 GIOVANI HOFF PEPE Ausente 070164 43966424X
 GISELE DOS SANTOS NUNES 70,00 070235 295287123
 GISLAINE FERREIRA DA SILVA GOMES 60,00 070377 453288029
 GIVONETE JESUS DA COSTA Ausente 070306 194095551
 GLADIR MILLON JUNIOR 55,00 070324 15633513
 GLÁUCIA DE FARIA ALVES 50,00 070425 299244593
 GUBIO DE MORAES FREDERICO 47,50 070194 272345441
 GUILHERME HENRIQUE ALVES DOS ANJOS 40,00 070572 19662142
 GUSTAVO DENER DE SOUZA AMARAL 67,50 070456 21543254X
 GUSTAVO SAMPAIO FELIPAZZI 47,50 070476 346842360
 HELDA ALVES DA SILVA  55,00 070561 348235586
 HELENICE HIROMI MATSUMOTO YAMAMOTO 65,00 070338 14814180
 ILANA NERI QUINTAO BARROS DE SILVA 67,50 070617 32736130x
 ILKA KAWASATO  65,00 070381 215616170
 JACKSANDER ZEFERINO DE ALMEIDA Ausente 070643 434234357
 JANE CRISTINA LOURENÇO DE ABREU 57,50 070034 274000647
 JANE REIS LIMA DO NASCIMENTO 22,50 070537 424021754
 JAQUELINE BRAZ GUIMARAES 65,00 070134 424503347
 JEFFERSON RODRIGUES MASSARO 40,00 070448 268304397
 JONATAN CAVALARI FRANCISCO 50,00 070581 425044476
 JOSE PAVANI FILHO Ausente 070627 170403592
 JOSÉ RODRIGO CAETANO DA SILVA 40,00 070046 411443641
 JULIANA CAMPOLINO MATTOS 47,50 070117 439816865
 KAREN LÚCIA RODRIGUES DE MELO 50,00 070333 201618035
 KARINA SAYURI INAFUKO SEO 67,50 070548 308950252
 KARINA YUMI KOBA MENDONÇA  65,00 070611 411441875

 KATIA CINTAS DE OLIVEIRA SANTOS 72,50 070442 265234086
 KELLY APARECIDA RODRIGUES NEZIO RIBEIRO 55,00 070635 12920653
 KELLY KUSAKARI  Ausente 070258 298720309
 LAENE FURTADO PEREIRA Ausente 070305 MG11065877
 LANDER SANTOS BAUAB 80,00 070066 255387271
 LARISSA BORTOLOTI AQUINO 80,00 070341 452061143
 LARISSA MATTOS GONCALVES 55,00 070618 462626155
 LEANDRO CARDOSO 45,00 070344 344193512
 LEANDRO SÉRGIO DE GRANDI 77,50 070331 331668403
 LENÍCIO PEREIRA VIEIRA ALVES 55,00 070416 34110999X
 LETICIA AKEMI FUCAMIDU  40,00 070180 301090282
 LETÍCIA DE OLIVEIRA 52,50 070631 447027761
 LETICIA MARIA NABARRETTI  52,50 070098 28213878X
 LILIAN GONÇALVES CARDOSO 55,00 070593 342641852
 LILIANE BRAZ FERREIRA 25,00 070222 429609917
 LUANA CAROLINA VENÂNCIO DE OLIVEIRA  27,50 070342 426763348
 LUCIA MARIA DOS SANTOS 50,00 070335 166164707
 LUCIANA ABE AOKI  35,00 070564 298229766
 LUCIANO NUNES ARICE 47,50 070181 194900095
 LUCIENE KOBAYASHI OYAFUSO 70,00 070553 436287043
 LUCIMARA PASSINE SCUNGISQUI 77,50 070247 201618825
 LUDMILA COSTA SILVA GOMES 42,50 070103 528435334
 LUIS GUSTAVO SOUSA DO NASCIMENTO 62,50 070573 341466645
 LUIZ CARLOS PINHEIRO 42,50 070653 20566412
 LUIZ DJALMA DA COSTA PALMEIRA LEITE 30,00 070552 373756148
 LUIZ GONZAGA DA SILVA JUNIOR 45,00 070452 349118577
 LUIZ TADASHI MAKIYAMA  75,00 070592 0810226898
 MAGNO SANTOS DE OLIVEIRA 77,50 070369 322198458
 MARCELA LAZARINI VIEIRA SANDIM  60,00 070351 328720343
 MARCELO ALVES MAGALHÃES 42,50 070165 17336283
 MARCELO FELIPE MIRANDA 60,00 070249 245621118
 MARCELO SOARES FIGUEIRA 60,00 070477 21753698
 MARCELO TOSHIMI NAKAYAMA  Ausente 070652 300156984
 MARCIA DO NASCIMENTO LEITE 70,00 070501 6055470
 MARCIA DONISETE DE SIQUEIRA PINTO Ausente 070612 25919136x
 MARCIA EMY OZONO YASUDA 40,00 070027 324875228
 MARCIA HABIB DE OLIVEIRA MESSIAS 72,50 070060 179600849
 MARCIO DOS SANTOS TAKEASHI 55,00 070296 221385915
 MARCIO FERNANDO SILVA SANTOS 55,00 070154 283547303
 MARCO ANTONIO DE VASCONCELLOS COX 75,00 070474 58838211
 MARCO ANTONIO TYSKOWISKI DE OLIVEIRA 60,00 070205 125723507
 MARCOS EIJI URAKAWA 87,50 070308 410773633
 MARIANA CAETANO AMSCHLINGER 57,50 070502 336263697
 MARIANA MARILIA ABDO  55,00 070008 280632617
 MARIANE DE OLIVEIRA LIMA  50,00 070407 425130150
 MARINA AKEMI KIAM  67,50 070463 230294686
 MARINA BETHANIA FERREIRA 42,50 070598 350885151
 MARIO JUNIO KENITI SUZUKI 50,00 070126 346836384
 MAURA INÊS DOS SANTOS 40,00 070224 322915600
 MAURICIO RIUJI MATSUMOTO 52,50 070307 414583504
 MEIRE KAORU ANIYA SUGIHARA 52,50 070061 285147341
 MELISSA APARECIDA MAGALHÃES CARRILHO 55,00 070096 343773491
 MICHELE APARECIDA AFONSO FRANCO 42,50 070566 411837163
 MICHELE CRISTINI DOS SANTOS LOBO 62,50 070345 343767272
 MICHELE RODRIGUES NISIYAMAMOTO 72,50 070303 429200705
 MICHELE RODRIGUES RAMOS 50,00 070605 292218473
 MONICA CANOVA 30,00 070001 259190081
 MÔNICA GAMA MIANI  52,50 070337 289836645
 MONICA LUZ 50,00 070583 9396140
 MÔNICA REGINA DE MOURA BATISTA 35,00 070503 301953788
 MONIQUE TABATA DOS SANTOS SANT ANNA Ausente 070434 352310649
 MURILO WELLER GIMENES 42,50 070049 300154495
 MYLENA VILAS  Ausente 070621 15993526x
 NADIR GARCIA LEME 57,50 070364 8017610
 NATALIE SAITO HALADA  45,00 070430 219418329
 NATHÁLIA PARISI NAURE 60,00 070422 434480447

 NEUSELI REZENDE DA SILVA MARTINS 42,50 070644 175943953
 NICHOLAS CALDERARO LOPES 85,00 070233 440388442
 OSCAR HIROSHI ODASHIMA Ausente 070632 343191969
 PATRICIA CASTRASSANI RISSONI Ausente 070630 303688956
 PATRÍCIA CRISTINA FERREIRA HOMAN 40,00 070371 243651338
 PATRICIA ERNANDA PEREIRA DE CASTRO MARTINS Ausente 070350 333809828
 PATRÍCIA LEVY DE OLIVEIRA LIMA  45,00 070040 218436580
 PATRICIA LIE HORITA 42,50 070031 27888637
 PATRICIA PEREIRA DE MOURA 67,50 070646 42590569X
 PATRÍCIA RODRIGUES CORRÊA 52,50 070052 455401561
 PAULA PATRÍCIA ROQUEJANI 45,00 070374 28647377X
 PAULO KENITI YUKAWA  Ausente 070410 803652
 PAULO ROBERTO DE SOUSA 40,00 070444 258301624
 PAULO TOMIO HOSHINO 62,50 070546 170022122
 PEDRO MIZRAIM DE CARVALHO ALCIDES 70,00 070114 28191056X
 PRISCILA ANTUNES DE CAMPOS 47,50 070334 414584363
 PRISCILA CLAUDICEIA DA CRUZ FRANCISCO 60,00 070500 345785800
 PRISCILA EMI HONNA 70,00 070454 346814121
 PRISCILA MACHADO DE QUADROS 72,50 070483 271219105
 RACHEL KONNO SERRA 65,00 070023 439480978
 RAFAEL AUGUSTO DE FREITAS GALVÃO 52,50 070412 308026627
 RAQUEL OKUYAMA  67,50 070602 10298393
 RAQUEL SOUZA FREIRE 52,50 070441 350137705
 RAYLSON DE LIMA CARDOSO 42,50 070436 279455720
 REGIANE SOARES PEREIRA 35,00 070471 235276571
 REGINALDO LAUREANO BARBOSA 60,00 070518 13772435
 REJANE GUIMARAES BARBOSA 52,50 070064 327148433
 RENATA MONARI DA SILVA  Ausente 070595 290256112
 RENATO AKIRA OKITA 80,00 070107 324872872
 RENATO DE MIRANDA VICENTE 57,50 070356 245959518
 RIEKO KASUYA 70,00 070556 158441916
 RITA CONCEIÇÃO APARECIDA DE SOUZA QUEIROZ 35,00 070582 271252972
 ROBERTA MATIAS FÉLIX 50,00 070054 266109962
 ROBERTO PRODEL DOPPIO 70,00 070094 M5284209
 ROGERIO MACEDO CAMPOS 37,50 070215 17062971
 RÔMULO CESAR DE PAULA 60,00 070508 434760365
 ROSÂNGELA DA SILVA ROCHA Ausente 070470 306318222
 ROSEANE RODRIGUES FREITAS 52,50 070020 4942108130
 ROSELI APARECIDA CONCEIÇÃO OTA Ausente 070203 288157114
 ROSEMEIRE PICONE SIQUEIRA 55,00 070015 20591764
 RUTH DA CRUZ 62,50 070292 294505714
 SAMUEL CANDIDO DE SOUZA 62,50 070521 33927847X
 SANDRA APARECIDA DE ARRUDA Ausente 070622 218337607
 SANDRA MAKI HAMADA  62,50 070281 19256173x
 SARAH REGINA FERNANDES DE OLIVEIRA 62,50 070271 417070494
 SELENE SAKAI PARREIRA GUEDES 65,00 070654 29599003X
 SIDNEY ALVES SANT ANNA Ausente 070147 25689168
 SILVANA BURGO 52,50 070294 91441067
 SIMONE CRISTIANE SCOTTON ARRUDA 55,00 070318 23042529x
 SIMONE DIAS NETO 32,50 070320 255387556
 SIMONE KODAMA 57,50 070638 427248802
 SIMONE MIYAMOTO 65,00 070211 187497813
 SOLANO PRIMO BENTOS 62,50 070468 131069068
 STELLAMARIS ESTEVES DA CUNHA ALVES GUIMARÃES 47,50 070517 18363068
 SUELI NAKAHARA SAITO Ausente 070032 93128288
 SUSY DE OLIVEIRA LOPES 52,50 070479 293978074
 TARCIO NUNES RAPHAEL 67,50 070340 253270212
 TATIANA TEIXEIRA MOTA PINHEIRO 62,50 070092 279186630
 TATIANE BARBOSA DOS SANTOS OLIVEIRA 35,00 070527 429202453
 TEISE DE LOURDES CARDOSO AMADOR 50,00 070418 222868867
 THAIS LESSA 62,50 070493 331114872
 THAIS SALES SOARES DO PRADO LUIZ 42,50 070642 300433724
 THAISA NERI QUINTAO BARROS 52,50 070574 327361293
 THALITA SUELEN FIGUEIREDO LOPES DE SOUZA 40,00 070531 289685771
 THIAGO JOSÉ CARDOSO DA SILVA Ausente 070640 347355717
 THIAGO MIRA FERREIRA 57,50 070268 446022433

 THIAGO SARGES DE MELO E SILVA 70,00 070081 398260266
 TIAGO KONISHI DA SILVA 75,00 070253 410913698
 VALDEMAR DA SILVA  50,00 070562 246237697
 VALÉRIA CRISTINA KATO  60,00 070004 217543728
 VANDA APARECIDA FURTADO Ausente 070585 283380901
 VANESSA CALAZANS DO NASCIMENTO Ausente 070347 268568078
 VANESSA FERNANDA PINTO 50,00 070190 408142431
 VANESSA LOPES DA SILVA 45,00 070139 338803476
 VANESSA SAYURI OTAKI 50,00 070214 437287968
 VANIA DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA 55,00 070604 321491312
 VANUSA FERREIRA 27,50 070435 246501388
 VIOLETA ATHIE VAZ FERREIRA 72,50 070480 201617699
 VITOR TEIDY IWAKURA  67,50 070497 435246380
 VIVIAN TIEMI YAMASHITA  32,50 070609 475545448
 VIVIANE ROMANOS MARTINS 77,50 070529 295986578
 VIVIEN LEIGH DE CASSIA CARMONA PAVANI 15,00 070628 182455737
 WANDELAINE FERNANDES DOS REIS 55,00 070550 M4059018
 WANDER VALADARES DE ALMEIDA JUNIOR 70,00 070332 41074869
 WILLIAM MARTINS  Ausente 070044 324408298
 WISLAENE PEREIRA TORRES 52,50 070161 403612354